РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ПОКРОВСКИЙ РАЙОН

ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  ПОКРОВСКОГОРАЙОНА

ПРИКАЗ

23 января 2020 г.                                                                                        № 12

О реорганизации муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения «Дросковский детский сад» в форме

присоединения к муниципальному бюджетному общеобразовательному

учреждению «Дросковская средняя общеобразовательная школа»

        Руководствуясь статьей 57 Гражданского кодекса РФ, на основании

постановления администрации Покровского района № 27 от 22 января 2020

года «О проведении реорганизации муниципального бюджетного

дошкольного  образовательного учреждения «Дросковский  детский сад»

    ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Реорганизовать муниципальное бюджетное дошкольное  образовательное

учреждение «Дросковский детский сад» в форме присоединения к

муниципальному  бюджетному общеобразовательному учреждению

«Дросковская средняя общеобразовательная школа».

    Срок реорганизации  до  01 июня  2020 года.

2. Создать комиссию по реорганизации  муниципального бюджетного

дошкольного  образовательного учреждения «Дросковский  детский сад»  в

составе:

- Кустов Алексей Владимирович - начальник управления делами

администрации Покровского района (по согласованию);

- Журавлёва Марина Александровна – начальник отдела образования

администрации Покровского района;

- Дорохова Мария Николаевна - главный специалист отдела образования

администрации Покровского района, секретарь комиссии;

- Зубкова Наталья Александровна - директор МКУ «ЦБОУ Покровского

района Орловской области»

- Казаков Николай Михайлович - главный специалист-юрист отдела по

организационно-правовой работе и делопроизводству управления делами

администрации Покровского района (по согласованию)

- Леонова Татьяна Алексеевна – заведующая МБДОУ «Дросковский  детский

сад»;

- Ретинский  Михаил Валентинович – директор МБОУ «Дросковская

средняя школа»;

4. Заведующей МБДОУ «Дросковский детский сад» (Т.А. Леонова) в

установленные сроки  и порядке осуществить предусмотренные

действующим законодательством  действия по реорганизации

муниципального бюджетного дошкольного  образовательного учреждения

«Дросковский детский сад».

5. Директору МБОУ «Дросковская средняя школа» (М.В. Ретинский)

провести действия по уведомлению сотрудников МБОУ  «Дросковская

средняя школа» о предстоящей реорганизации  МБДОУ «Дросковский

детский сад».

6. Контроль исполнения  настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования                                        М.А. Журавлёва

С приказом ознакомлен:

	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ